



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|------|-------|-------------|-----------------|
| Produto: | | | | Uni. | Qtde | | |
| LOTE 1 - CABO EXTENSOR | | | | unid | 1,00 | | |
| | | | | | | | |
| subiten(s): | | | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 14 | Cabo extensor prolongador telescópico, rolo de pintura, 3 metros | | | UN | 16,00 | 69,25 | 1.108,00 |
| Desc: | | | | | | | |
| 15 | Cabo extensor prolongador telescópico, rolo de pintura, 5 metros | | | UN | 1,00 | 357,39 | 357,39 |
| Desc: | | | | | | | |
| | | | | | | Subtotal -- | 1.465,39 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| Produto: | | Uni. | | Qtde | |
|---------------|---|------|--------|-----------|-----------------|
| LOTE 2 - COLA | | unid | | 1,00 | |
| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 9 | Adesivo Instantâneo 793 Bico Ante entupimento 100G | UNI | 52,00 | 21,20 | 1.102,40 |
| Desc: | | | | | |
| 19 | Cola branca extra forte de fácil aplicação ,Cola de PVA com secagem transparente, Extra para colagens de alto desempenho, 1kg | UN | 81,00 | 41,78 | 3.384,18 |
| Desc: | | | | | |
| 20 | Cola De Contato, incolor 2,8kg | UN | 46,00 | 158,66 | 7.298,36 |
| Desc: | | | | | |
| 21 | Cola Silicone 100ml | UN | 131,00 | 15,85 | 2.076,35 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | 13.861,29 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 3 - CORANTE LÍQUIDO

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|--|------|-------|--------------------|-----------------|
| 22 | Corante Líquido amarelo Pigmento corante de alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas base d'água. Conteúdo: 50ml com 12. | CX | 16,00 | 8,95 | 143,20 |
| Desc: | | | | | |
| 23 | Corante Líquido azul Pigmento corante de alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas base d'água. Conteúdo: 50ml com 12. | CX | 16,00 | 8,93 | 142,88 |
| Desc: | | | | | |
| 24 | Corante Líquido branco Pigmento corante de alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas base d'água. Conteúdo: 50ml com 12. | CX | 16,00 | 7,77 | 124,32 |
| Desc: | | | | | |
| 25 | Corante Líquido preto Pigmento corante de alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas base d'água. Conteúdo: 50ml com 12. | CX | 31,00 | 8,93 | 276,83 |
| Desc: | | | | | |
| 26 | Corante Líquido vermelho Pigmento corante de alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas base d'água. Conteúdo: 50ml com 12. | CX | 16,00 | 8,93 | 142,88 |
| Desc: | | | | | |
| 27 | Corante Líquido violeta Pigmento corante de alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas base d'água. Conteúdo: 50ml com 12. | CX | 16,00 | 9,06 | 144,96 |
| Desc: | | | | | |
| | | | | Subtotal -- | 975,07 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 **Processo Adm:** 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 **Hora:**

Pregão Eletrônico

| | | | | | | | |
|---------------------|---|--|--|------|--------|-------------|-----------------|
| Produto: | | | | Uni. | Qtde | | |
| LOTE 4 - CUPINICIDA | | | | unid | 1,00 | | |
| subiten(s): | | | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 28 | Cupinicida Incolor 1l | | | unid | 170,00 | 30,46 | 5.178,20 |
| Desc: | | | | | | | |
| 29 | Cupinicida Incolor Aerosol com aplicador de 400ml | | | Lata | 85,00 | 38,83 | 3.300,55 |
| Desc: | | | | | | | |
| | | | | | | Subtotal -- | 8.478,75 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni. Qtde

LOTE 5 - DESEMPENADEIRA

unid 1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|-------|-----------|-----------------|
| 30 | Desempenadeira aço dentada 25,5 x 12cm | UN | 10,00 | 46,87 | 468,70 |
| Desc: | | | | | |
| 31 | Desempenadeira aço inox lisa 120 x 290 cabo aberto | UN | 10,00 | 37,16 | 371,60 |
| Desc: | | | | | |
| 32 | Desempenadeira Aço Lisa 12x35 Cabo Fechado plástico com duas hastes de fixação. | UN | 42,00 | 45,83 | 1.924,86 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | | 2.765,16 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni. Qtde

LOTE 6 - ESCADA

unid 1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|------|-----------|-----------------|
| 34 | Escada Extensível de alumínio para pintor, com sapatas de borracha antiderrapantes, 19 degraus, 06 metros | UN | 1,00 | 1.239,30 | 1.239,30 |
| Desc: | | | | | |
| 35 | Escada Extensível de alumínio para pintor, com sapatas de borracha antiderrapantes, 3m x 4,80m | UN | 1,00 | 823,83 | 823,83 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | | 2.063,13 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

Produto: Uni. Qtde
LOTE 7 - ESMALTE SINTÉTICO **unid** **1,00**

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|-------|--------------------|------------------|
| 2 | "Esmalte Sintético Direto na Ferrugem Branco Galão. Desc: Esmalte Sintético Direto na Ferrugem é um esmalte antioxidante que se aplica diretamente sobre ferro limpo ou enferrujado. Não necessita de fundo prévio previne e interrompe o processo de ferrugem. Nova fórmula oferece uma Dupla Tecnologia: Alta Repelência a Água e Ação Anticorrosiva, além de permitir a diluição com aguarrás convencional, eliminando a necessidade de diluição com um solvente específico. Possui um grande poder de cobertura e rendimento. Indicado para ambientes externos e internos com 2,4 lt" | UN | 52,00 | 162,20 | 8.434,40 |
| 36 | Esmalte Sintético Ultra Resistência Alto Brilho Ouro Galão 3,6 Litros Desc: | Lata | 30,00 | 379,44 | 11.383,20 |
| | | | | Subtotal -- | 19.817,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| Produto: | | Uni. | | Qtde | |
|-------------------|--|------|-------|-----------|-----------------|
| LOTE 8 - ESPÁTULA | | unid | | 1,00 | |
| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 37 | Espátula de aço inox 4" | UN | 25,00 | 24,76 | 619,00 |
| Desc: | | | | | |
| 38 | Espátula Plástica P/ Massa/pintura/cola 13cm | UN | 55,00 | 3,25 | 178,75 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | 797,75 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni. Qtde

LOTE 9 - FITA CREPE

unid 1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|--------|--------------------|-----------------|
| 41 | Fita Crepe Multicor para parede. Para pintura imobiliária, leves aplicações industriais, Sela papéis, embalagens e caixas. ideal para proteção de superfícies de respingos de tinta. Resistente e fácil de usar, o produto não rasga durante o uso e pode ser cortado com a mão. adere instantaneamente a papéis, metais, madeiras, plásticos, vidros, áreas pintadas e outras superfícies sem descolar. 24mmx50 metros | UN | 175,00 | 7,29 | 1.275,75 |
| Desc: | | | | | |
| 42 | Fita Crepe pra parede. Para pintura imobiliária, leves aplicações industriais, Sela papéis, embalagens e caixas. ideal para proteção de superfícies de respingos de tinta. Resistente e fácil de usar, o produto não rasga durante o uso e pode ser cortado com a mão. adere instantaneamente a papéis, metais, madeiras, plásticos, vidros, áreas pintadas e outras superfícies sem descolar. 48mm X 50m 3m | UN | 170,00 | 16,58 | 2.818,60 |
| Desc: | | | | | |
| | | | | Subtotal -- | 4.094,35 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| | | | | | |
|-----------------|--|------|-------|-------------|-----------------|
| Produto: | | | | Uni. | Qtde |
| LOTE 10 - LUVAS | | | | unid | 1,00 |
| subitem(s): | | | | | |
| 3 | "Luvas descartáveis Látex cor natural tamanho G com pó contém pó bioabsorvível (Grau U.S.P); Possui punho com acabamento enrolado facilitando a colocação e retirada; Barreira contra contaminação. Cx. c/100" | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| | | CX | 69,00 | 41,12 | 2.837,28 |
| Desc: | | | | | |
| 47 | Kit 20 Prs Luva De Pu Multitato Tátil Mecânico Antiestática | KIT | 34,00 | 16,59 | 564,06 |
| Desc: | | | | | |
| 79 | Pares de luvas nitrílicas, tamanho G e M - caixa com 50 pares | CX | 2,00 | 128,81 | 257,62 |
| Desc: | | | | | |
| | | | | Subtotal -- | 3.658,96 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

Produto: Uni. Qtde
LOTE 11 - BANDEJAS **unid 1,00**

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|--|---|------|-------|-------------|-----------------|
| 11 | Bandeja Plástica Grande Para Pintura 46cm Preta | UN | 40,00 | 11,69 | 467,60 |
| Desc: | | | | | |
| 48 | Kit 3 Bandejas Para Pintura Grandes 1000ml - 36 x 29 cm. 3 unidades da Bandeja para pintura 1000ml grande Preta | KIT | 4,00 | 37,49 | 149,96 |
| Desc: | | | | | |
| 53 | Kit Pintura Pro Duplo 46cm | KIT | 4,00 | 574,32 | 2.297,28 |
| Desc: Kit Pintura Pro Duplo 46cm Caçamba Garfi 2 rolos Lã Extensor. Este kir contém: | | | | | |
| *1 bandeja dupla para rolo 46cm, | | | | | |
| *1 grelha tira excesso para rolo duplo, | | | | | |
| *1 rolo 46cm rendeplus mic | | | | | |
| rofibra, | | | | | |
| *1 rolo 46cm lâ antigota, | | | | | |
| *1 garfo duplo para 46cm, | | | | | |
| *1 extensor de 1 metro condor 803 click rápido. | | | | | |
| | | | | Subtotal -- | 2.914,84 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 12 - ROLO PARA PINTURA

Uni. Qtd
unid 1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|--------|-----------|-----------------|
| 44 | Garfo Suporte para Rolo de Pintura Gaiola Reforçado 23cm 3 pçs. Garfo com cabo macio e aderente, para rolos de 23cm e encaixe de ro sca. | KIT | 2,00 | 19,38 | 38,76 |
| Desc: | | | | | |
| 49 | Kit 4 Rolo de Lã Anti Respingo Pintura Parede. Rolo para pintura lã respingo zero com cabo 23cm, 15cm, 09cm, 05cm. Lã de 22mm. Par a tintas Látex, Esmalte e Acrílica a base de água. | KIT | 8,00 | 47,04 | 376,32 |
| Desc: | | | | | |
| 86 | Rolo completo material: microfibra de poliéster; antirrespingo; alta durabilidade; suporte: metálico; cabo: plástico; largura do rolo: 05 cm | UN | 60,00 | 12,84 | 770,40 |
| Desc: | | | | | |
| 87 | Rolo completo material: microfibra de poliéster; antirrespingo; alta durabilidade; suporte: metálico; cabo: plástico; largura do rolo: 09 cm | UN | 60,00 | 12,92 | 775,20 |
| Desc: | | | | | |
| 88 | Rolo completo material: microfibra de poliéster; antirrespingo; alta durabilidade; suporte: metálico; cabo: plástico; largura do rolo: 23 cm | UN | 60,00 | 25,78 | 1.546,80 |
| Desc: | | | | | |
| 89 | Rolo de parede lisa e teto 220mm | UN | 30,00 | 25,57 | 767,10 |
| Desc: | | | | | |
| 90 | Rolo Lã de Carneiro Alta 25mm profissional 23CM com cabo | UN | 116,00 | 47,99 | 5.566,84 |
| Desc: | | | | | |
| 91 | Rolo Lã de Carneiro de 9mm com 5cm com cabo | UN | 76,00 | 12,92 | 981,92 |
| Desc: | | | | | |
| 92 | Rolo Lã de Carneiro de 9mm com 9cm com cabo | UN | 76,00 | 15,02 | 1.141,52 |
| Desc: | | | | | |
| 93 | Rolo para Pintura Espuma 5cm com cabo | UN | 76,00 | 6,02 | 457,52 |
| Desc: | | | | | |
| 94 | Rolo para Pintura Espuma 9cm com cabo | UN | 76,00 | 6,84 | 519,84 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | 12.942,22 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 13 - LIXAS

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|--|------|--------|-----------|-----------------|
| 54 | Lixa d'água nº 180 | UN | 342,00 | 2,67 | 913,14 |
| Desc: | | | | | |
| 55 | Lixa d'água nº240 | UN | 342,00 | 1,96 | 670,32 |
| Desc: | | | | | |
| 56 | Lixa d'água nº280 | UN | 342,00 | 1,84 | 629,28 |
| Desc: | | | | | |
| 57 | Lixa d'água nº320 | UN | 342,00 | 2,59 | 885,78 |
| Desc: | | | | | |
| 58 | Lixa de madeira nº100 | UN | 342,00 | 1,07 | 365,94 |
| Desc: | | | | | |
| 59 | Lixa de madeira nº120 | UN | 352,00 | 1,00 | 352,00 |
| Desc: | | | | | |
| 60 | Lixa de madeira nº80 | UN | 292,00 | 1,39 | 405,88 |
| Desc: | | | | | |
| 61 | Lixa pra ferro nº100 | UN | 277,00 | 4,54 | 1.257,58 |
| Desc: | | | | | |
| 62 | Lixa pra ferro nº36 | UN | 277,00 | 5,26 | 1.457,02 |
| Desc: | | | | | |
| 63 | Lixa pra ferro nº50 | UN | 287,00 | 4,46 | 1.280,02 |
| Desc: | | | | | |
| 64 | Lixa pra ferro nº60 | UN | 337,00 | 4,29 | 1.445,73 |
| Desc: | | | | | |
| 65 | Lixa pra ferro nº80 | UN | 327,00 | 4,11 | 1.343,97 |
| Desc: | | | | | |
| 66 | Lixas para parede 120 | UN | 110,00 | 1,12 | 123,20 |
| Desc: | | | | | |
| 74 | Pacote de Lixas 125mm Vários Grãos 'tipo Velcro' c/ 100 unidades | PCT | 134,00 | 107,70 | 14.431,80 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | | 25.561,66 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

Produto: Uni. Qtde
LOTE 14 - DISCO DE LIXA **unid** **1,00**

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|-------|-----------|-----------------|
| 46 | Jogo De Discos Para Lixar E Polir E Suporte Com Pluma (sistema Fixa Fácil) 4.1/2" | JG | 33,00 | 174,10 | 5.745,30 |
| Desc: | | | | | |
| 75 | Pacote Disco De Lixa Velcro Ferro 125mm Grão 100 c/10 unid. | PCTE | 37,00 | 20,74 | 767,38 |
| Desc: | | | | | |
| 76 | Pacote Disco De Lixa Velcro Ferro 125mm Grão 120 c/10 unid. | PCT | 75,00 | 22,51 | 1.688,25 |
| Desc: | | | | | |
| 77 | Pacote Disco De Lixa Velcro Ferro 125mm Grão 150 c/10 unid. | PCT | 75,00 | 22,32 | 1.674,00 |
| Desc: | | | | | |
| 78 | Pacote Disco De Lixa Velcro Ferro 125mm Grão 60 c/10 unid. | PCT | 75,00 | 26,98 | 2.023,50 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | 11.898,43 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni. Qtde
unid 1,00

LOTE 15 - MASSA ACRÍLICA

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|--------|--------------------|------------------|
| 68 | Massa acrílica 20 l | Lata | 104,00 | 249,04 | 25.900,16 |
| Desc: | | | | | |
| 69 | Massa acrílica interna e externa 6kg | Lata | 15,00 | 81,37 | 1.220,55 |
| Desc: | | | | | |
| 70 | Massa Corrida PVA Lata corrige imperfeições da sua parede. Aplique em superfícies internas e secas. Fácil de aplicar e fácil de lixar.20 kg | UN | 87,00 | 128,23 | 11.156,01 |
| Desc: | | | | | |
| 71 | Massa de poliéster 900 g | UN | 48,00 | 34,68 | 1.664,64 |
| Desc: | | | | | |
| 72 | Massa plástica 400g | Lata | 61,00 | 21,58 | 1.316,38 |
| Desc: | | | | | |
| | | | | Subtotal -- | 41.257,74 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 16 - TINTAS

Uni. Qtd
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|--|------|-------|-----------|-----------------|
| 6 "Tinta acrílica branco gelo para parede premium fosco exterior e interior, com acabamento fosco, alto poder de cobertura, tecnologia anti respingo, lavável, sem cheiro, DILUIÇÃO: Água potável. (18 litros) " | UN | 84,00 | 826,00 | 69.384,00 |
| Desc: | | | | |
| 7 "Tinta Acrílica para parede similar a cor solidão Fosco da Sherwin Williams ou Eucatex, exterior e interior, com acabamento impecável fosco, tinta super resistente, tecnologia antirrespingo, lavável, sem cheiro DILUIÇÃO: Água potável. com longa durabilidade, (18 litros) " | UN | 32,00 | 475,79 | 15.225,28 |
| Desc: | | | | |
| 8 "Tinta Premium Acrílico Para Piso Liso Vermelho Segurança 18 litros cobertura e alta durabilidade. Ambiente Indicado: exterior e interior. *Acabamento Fosco." | UN | 12,00 | 491,08 | 5.892,96 |
| Desc: | | | | |
| 10 Agarrás 5L | UN | 71,00 | 149,17 | 10.591,07 |
| Desc: | | | | |
| 40 Filtro Coador De Tinta Descartável Com 10 Peças | KIT | 17,00 | 1,54 | 26,18 |
| Desc: | | | | |
| 43 Fundo Para Galvanizados para superfícies galvanizadas, zincadas e de alumínio. Exterior e interior. protege e proporciona melhor aderência ao esmalte não descasca. Diluente: Agarrás. Fosco. número de demãos 1. 3,600 lt | UN | 82,00 | 206,97 | 16.971,54 |
| Desc: | | | | |
| 84 Régua Catalise Escala Em Alumínio Tradicional Tinta E Verniz | UN | 13,00 | 29,28 | 380,64 |
| Desc: | | | | |
| 95 Selador Acrílico de parede. Interno/Externo. Diluição: água potável (18 litros) | UN | 84,00 | 258,74 | 21.734,16 |
| Desc: | | | | |
| 96 Solvente para tinta viária - 5 Lts | BD | 10,00 | 134,50 | 1.345,00 |
| Desc: | | | | |
| 99 Tinta a Base de Solvente para demarcação viária - amarelo - 18 litros | BD | 20,00 | 551,55 | 11.031,00 |
| Desc: | | | | |
| 100 Tinta a Base de Solvente para demarcação viária - azul - 18 litros | BD | 15,00 | 535,41 | 8.031,15 |
| Desc: | | | | |
| 101 Tinta a Base de Solvente para demarcação viária - branco - 18 litros | BD | 20,00 | 558,09 | 11.161,80 |
| Desc: | | | | |
| 102 Tinta a Base de Solvente para demarcação viária - preto - 18 litros | BD | 10,00 | 560,19 | 5.601,90 |
| Desc: | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 16 - TINTAS

Uni. Qtd
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|--|------|--------|-----------|-----------------|
| 103 Tinta a Base de Solvente para demarcação viária - vermelho - 18 litros | BD | 15,00 | 565,39 | 8.480,85 |
| Desc: | | | | |
| 104 Tinta Acrílica com acabamento Fosco para paredes externas. 18 L Cor Verde. Tinta para pintura de paredes externas, secagem entre de mãos e final mínima de 4h. Rendimento mínimo de 150m². Tipo de base Aquosa, Recomendado para paredes externas. | UNI | 100,00 | 454,94 | 45.494,00 |
| Desc: | | | | |
| 105 Tinta Acrílica com acabamento Fosco para paredes externas. 18L Cor Azul. Tinta para pintura de paredes externas, secagem entre demãos e final mínima de 4h. Rendimento mínimo de 150m². Tipo de base Aquosa, Recomendado para paredes externas. | unid | 100,00 | 489,74 | 48.974,00 |
| Desc: | | | | |
| 106 Tinta Acrílica com acabamento Fosco para paredes externas. 18L Cor Branco. Tinta para pintura de paredes externas, secagem entre de mãos e final mínima de 4h. Rendimento mínimo de 150m². Tipo de base Aquosa, Recomendado para paredes externas. | UNI | 100,00 | 456,64 | 45.664,00 |
| Desc: | | | | |
| 107 Tinta Acrílica fosco azul penetrante exterior e interior, tecnologia antirrespingo, lavável, sem cheiro em DILUIÇÃO: Água potável. Fungicida com longa durabilidade, (16 litros) - | UN | 36,00 | 494,41 | 17.798,76 |
| Desc: | | | | |
| 108 Tinta Acrílica Fosco Branco Neve, exterior e interior, tecnologia antirrespingo, lavável, sem cheiro, DILUIÇÃO: Água potável. com longa durabilidade, (18 litros) | UN | 389,00 | 436,71 | 169.880,19 |
| Desc: | | | | |
| 109 Tinta Acrílica tinta piso premium - azul - 18 litros | Lata | 20,00 | 432,33 | 8.646,60 |
| Desc: | | | | |
| 110 Tinta Acrílica tinta piso premium - branco - 3,6 litros | Lata | 30,00 | 106,73 | 3.201,90 |
| Desc: | | | | |
| 111 Tinta Acrílica tinta piso premium - verde - 18 litros | Lata | 20,00 | 415,77 | 8.315,40 |
| Desc: | | | | |
| 112 Tinta Acrílica tinta piso premium - vermelho - 18 litros | Lata | 20,00 | 408,82 | 8.176,40 |
| Desc: | | | | |
| 113 Tinta Acrílica Premium Piso cor azul celeste, exterior e interior, tecnologia antirrespingo, lavável, sem cheiro (18 litros) | Lata | 8,00 | 411,89 | 3.295,12 |
| Desc: | | | | |
| 114 Tinta Acrílica Premium Piso cor caramelo, exterior e interior, tecnologia antirrespingo, lavável, sem cheiro (18 litros) | Lata | 8,00 | 409,82 | 3.278,56 |
| Desc: | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 16 - TINTAS

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|--|------|--------|-----------|-----------------|
| 115 Tinta Acrílica Premium Piso cor concreto, exterior e interior, tecnologia antirrespingo, lavável, sem cheiro (18 litros) Desc: | Lata | 6,00 | 413,34 | 2.480,04 |
| 116 Tinta Acrílico Para Piso Liso 18 litros Preto cobertura e alta durabilidade. Ambiente Indicado: exterior e interior. *Acabamento Fosco. Desc: | UN | 50,00 | 413,34 | 20.667,00 |
| 117 Tinta Acrílico Para Piso Liso Amarelo 18 litros cobertura e alta durabilidade. Ambiente Indicado: exterior e interior. *Acabamento Fosco." Desc: | UN | 21,00 | 494,18 | 10.377,78 |
| 129 Tinta De Parede externa - azul veleiro - 18 litros Desc: | Lata | 50,00 | 474,16 | 23.708,00 |
| 130 Tinta Demarcação Campo Gramado Futebol 16 L Formula Stadium. Cor Branco. Tinta para demarcação de campo de futebol - Alta Resis tência - Rendimento mínimo de 160 m². Tipo de base aquosa, Recomendado para Grama natural e sintética. Desc: | UNI | 100,00 | 303,71 | 30.371,00 |
| 131 Tinta Esmalte Brilhante seca rápido para madeiras e metais, contra ferrugem 3,6L. Cor Amarelo. Tinta Esmalte contra ferrugem, com fun do anticorrosivo de alta aderência e ainda com acabamento da superfície. Tipo da base aquosa. Rendimento mínino de 75 m². Secagem entre demãos de 4 horas e final de 8 horas. Desc: | unid | 58,00 | 187,11 | 10.852,38 |
| 132 Tinta Esmalte Brilhante seca rápido para madeiras e metais, contra ferrugem 3,6L. Cor Azul. Tinta Esmalte contra ferrugem, com fundo a nticorrosivo de alta aderência e ainda com acabamento da superfície. Tipo da base aquosa. Rendimento mínino de 75 m². Secagem entr e demãos de 4 horas e final de 8 horas. Desc: | UNI | 58,00 | 176,67 | 10.246,86 |
| 133 Tinta Esmalte Brilhante seca rápido para madeiras e metais, contra ferrugem 3,6L. Cor Branco. Tinta Esmalte contra ferrugem, com fund o anticorrosivo de alta aderência e ainda com acabamento da superfície. Tipo da base aquosa. Rendimento mínino de 75 m². Secagem e ntre demãos de 4 horas e final de 8 horas. Desc: | UNI | 83,00 | 163,87 | 13.601,21 |
| 134 Tinta Esmalte contra ferrugem - cinza - 3,6 litros Desc: | Lata | 30,00 | 204,67 | 6.140,10 |
| 135 Tinta Esmalte contra ferrugem - preta - 3,6 litros Desc: | Lata | 30,00 | 206,62 | 6.198,60 |
| 136 Tinta Esmalte sintética base água (preta)de 3.600 litros Desc: | Lata | 61,00 | 187,85 | 11.458,85 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 16 - TINTAS

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|---|------|--------|-----------|-----------------|
| 137 Tinta Esmalte sintética base água (tabaco)de 3.600 litros Desc: | Lata | 93,00 | 182,40 | 16.963,20 |
| 138 Tinta Esmalte sintética base água (verde)de 3.600 litros Desc: | Lata | 33,00 | 183,34 | 6.050,22 |
| 139 Tinta Esmalte sintética base água (vermelho)de 3.600 litros Desc: | Lata | 18,00 | 201,51 | 3.627,18 |
| 140 Tinta Esmalte Sintética, cor Amarelo Ouro, 3,6 litros Desc: | Lata | 10,00 | 203,07 | 2.030,70 |
| 141 Tinta Esmalte Sintética, cor Azul Profundo, 3,6 litros Desc: | Lata | 20,00 | 184,63 | 3.692,60 |
| 142 Tinta Esmalte Sintético Fosco Preto. Qualidade para Tintas Imobiliárias com 3,600 lt Desc: | UN | 76,00 | 161,54 | 12.277,04 |
| 143 Tinta Parede Externa branco gelo 18 litros Desc: | Lata | 100,00 | 459,81 | 45.981,00 |
| 144 Tinta Parede externa chumbo 18 litros Desc: | Lata | 115,00 | 455,63 | 52.397,45 |
| 145 Tinta Pinta Piso Proteção Sol Chuva e Grandes Atritos 18 litros Cor: Verde Quadra. Pinta Piso - Máxima durabilidade - Alta resistência ao tráfego - Alta qualidade - Rendimento mínimo de 170m², tipo de base aquosa, recomendado para calçadas, escadarias, estacionamentos, garagens, pisos comerciais, quadras poliesportivas, varandas, áreas de lazer e outras áreas cimentadas Desc: | UNI | 50,00 | 396,67 | 19.833,50 |
| 146 Tinta Pinta Piso Proteção Sol Chuva e Grandes Atritos 18 litros. Cor: Azul. Pinta Piso - Máxima durabilidade - Alta resistência ao tráfego - Alta qualidade - Rendimento mínimo de 170m², tipo de base aquosa, recomendado para calçadas, escadarias, estacionamentos, garagens, pisos comerciais, quadras poliesportivas, varandas, áreas de lazer e outras áreas cimentadas Desc: | unid | 76,00 | 428,29 | 32.550,04 |
| 147 Tinta Pinta Piso Proteção Sol Chuva e Grandes Atritos 18 litros. Cor: Branco. Pinta Piso - Máxima durabilidade - Alta resistência ao tráfego - Alta qualidade - Rendimento mínimo de 170m², tipo de base aquosa, recomendado para calçadas, escadarias, estacionamentos, garagens, pisos comerciais, quadras poliesportivas, varandas, áreas de lazer e outras áreas cimentadas Desc: | unid | 30,00 | 433,27 | 12.998,10 |
| Subtotal -- | | | | 903.085,31 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 17 - TINTA SPRAY E BICOS

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|---|------|-------|-----------|-----------------|
| 16 Caps (bicos) Para Spray Graffiti 20 Unidades Sortidas Desc: | KIT | 15,00 | 91,20 | 1.368,00 |
| 118 Tinta Aerossol Uso Geral (bronze) 350ml com 250g Desc: | Lata | 25,00 | 80,16 | 2.004,00 |
| 119 Tinta Aerossol Uso Geral (dourada) 350ml com 250g Desc: | Lata | 25,00 | 78,56 | 1.964,00 |
| 120 Tinta Aerossol Uso Geral (prata) 350ml com 250g Desc: | Lata | 35,00 | 80,96 | 2.833,60 |
| 148 Tinta Spray 400ml - amarelo limão Desc: | Lata | 15,00 | 74,29 | 1.114,35 |
| 149 Tinta Spray 400ml - amarelo sol Desc: | Lata | 35,00 | 74,10 | 2.593,50 |
| 150 Tinta Spray 400ml - aquário Desc: | Lata | 35,00 | 72,54 | 2.538,90 |
| 151 Tinta Spray 400ml - areia Desc: | Lata | 25,00 | 73,33 | 1.833,25 |
| 152 Tinta Spray 400ml - avelã Desc: | Lata | 15,00 | 72,33 | 1.084,95 |
| 153 Tinta Spray 400ml - azul atlântico Desc: | Lata | 15,00 | 73,64 | 1.104,60 |
| 154 Tinta Spray 400ml - azul bebê Desc: | Lata | 15,00 | 72,72 | 1.090,80 |
| 155 Tinta Spray 400ml - azul celeste Desc: | Lata | 15,00 | 71,25 | 1.068,75 |
| 156 Tinta Spray 400ml - azul marinho Desc: | Lata | 30,00 | 73,46 | 2.203,80 |
| 157 Tinta Spray 400ml - azul Miró Desc: | Lata | 25,00 | 72,91 | 1.822,75 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni. Qtde
unid 1,00

LOTE 17 - TINTA SPRAY E BICOS

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|--|------|-------|-----------|-----------------|
| 158 Tinta Spray 400ml - azul netuno Desc: | Lata | 25,00 | 72,72 | 1.818,00 |
| 159 Tinta Spray 400ml - branco Desc: | Lata | 40,00 | 74,44 | 2.977,60 |
| 160 Tinta Spray 400ml - cinza claro Desc: | Lata | 30,00 | 73,11 | 2.193,30 |
| 161 Tinta Spray 400ml - cinza Londres Desc: | Lata | 25,00 | 73,11 | 1.827,75 |
| 162 Tinta Spray 400ml - lilás Desc: | Lata | 25,00 | 73,08 | 1.827,00 |
| 163 Tinta Spray 400ml - magenta Desc: | Lata | 25,00 | 73,06 | 1.826,50 |
| 164 Tinta Spray 400ml - preto Desc: | Lata | 45,00 | 73,09 | 3.289,05 |
| 165 Tinta Spray 400ml - rosa Blush Desc: | Lata | 25,00 | 72,86 | 1.821,50 |
| 166 Tinta Spray 400ml - rosa pétala Desc: | Lata | 25,00 | 71,76 | 1.794,00 |
| 167 Tinta Spray 400ml - tangerina Desc: | Lata | 25,00 | 72,33 | 1.808,25 |
| 168 Tinta Spray 400ml - verde ervilha Desc: | Lata | 25,00 | 72,54 | 1.813,50 |
| 169 Tinta Spray 400ml - verde mata Desc: | Lata | 25,00 | 72,36 | 1.809,00 |
| 170 Tinta Spray 400ml - verde neon Desc: | Lata | 15,00 | 72,36 | 1.085,40 |
| 171 Tinta Spray 400ml - verde toscana Desc: | Lata | 25,00 | 73,64 | 1.841,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 17 - TINTA SPRAY E BICOS

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|---|------|-------|-----------|-----------------|
| 172 Tinta Spray 400ml - vermelho Ferrari Desc: | Lata | 25,00 | 72,59 | 1.814,75 |
| 173 Tinta Spray 400ml - vermelho malagueta Desc: | Lata | 25,00 | 71,12 | 1.778,00 |
| 174 Tinta Spray 400ml - violeta essência Desc: | Lata | 25,00 | 72,34 | 1.808,50 |
| 175 Tinta Spray 400ml - violeta vampire Desc: | Lata | 25,00 | 71,79 | 1.794,75 |
| 176 Tinta Spray 400ml - caramelo Desc: | Lata | 25,00 | 72,59 | 1.814,75 |
| 177 Tinta Spray 400ml - madeira Desc: | Lata | 25,00 | 73,70 | 1.842,50 |
| 178 Tinta Spray 400ml - marrom café Desc: | Lata | 25,00 | 73,71 | 1.842,75 |
| 179 Tinta Spray a 400ml - verde bandeira Desc: | Lata | 15,00 | 71,99 | 1.079,85 |
| 180 Tinta Spray Fluorescente Cítrica 400ml - amarelo Desc: | Lata | 30,00 | 100,31 | 3.009,30 |
| 181 Tinta Spray Fluorescente Cítrica 400ml - laranja Desc: | Lata | 30,00 | 101,14 | 3.034,20 |
| 182 Tinta Spray Fluorescente Cítrica 400ml - maravilha Desc: | Lata | 20,00 | 99,20 | 1.984,00 |
| 183 Tinta Spray Fluorescente Cítrica 400ml - verde Desc: | Lata | 30,00 | 101,14 | 3.034,20 |
| 184 Tinta Spray Fluorescente Cítrica 400ml - violeta Desc: | Lata | 20,00 | 100,31 | 2.006,20 |
| 185 Tinta Spray Fluorescente Cítrica 400ml- azul Desc: | Lata | 25,00 | 99,48 | 2.487,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:
LOTE 17 - TINTA SPRAY E BICOS

Uni.
unid

Qtde
1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|---|------|-------|-------------|-----------------|
| 186 | Tinta Spray Fluorescente Cítrica e 400ml - vermelho | Lata | 25,00 | 100,31 | 2.507,75 |
| Desc: | | | | | |
| | | | | Subtotal -- | 84.195,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 18 - PRODUTOS AUTOMOTIVOS

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|---|------|--------|-----------|-----------------|
| 17 Cera de Carnaúba, incolor, 1/4 Desc: | Lata | 12,00 | 53,68 | 644,16 |
| 80 Primer Automotivo PU 800ml Desc: | UN | 123,00 | 51,60 | 6.346,80 |
| 81 Primer automotivo vinílico 3,600ml Desc: | UN | 17,00 | 229,02 | 3.893,34 |
| 98 Thinner Diluente 5 Lts - Pintura Automotiva PU Desc: | UN | 51,00 | 205,04 | 10.457,04 |
| 121 Tinta Automotiva PU (amarela) (ouro 2008/2010) 3,600 ml Desc: | UN | 2,00 | 570,31 | 1.140,62 |
| 122 Tinta Automotiva PU (azul) (cosmo Blue 2015/2016) 3,600 ml Desc: | UN | 12,00 | 543,95 | 6.527,40 |
| 123 Tinta Automotiva PU (branca) 3,600 ml Desc: | UN | 12,00 | 567,63 | 6.811,56 |
| 124 Tinta Automotiva PU (marrom perol 2016) 900ml Desc: | Lata | 5,00 | 126,97 | 634,85 |
| 125 Tinta Automotiva PU (prata plutus metálico 2012) 900ml Desc: | Lata | 5,00 | 97,89 | 489,45 |
| 126 Tinta Automotiva PU (preta) 900 ml Desc: | UN | 11,00 | 91,72 | 1.008,92 |
| 127 Tinta Automotiva PU (verde) (6418) 3,600 ml Desc: | UN | 7,00 | 379,07 | 2.653,49 |
| 128 Tinta Automotiva PU (vermelha) (3530) 675 ml Desc: | UN | 6,00 | 160,12 | 960,72 |
| Subtotal -- | | | | 41.568,35 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 19 - PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|--|------|--------|-----------|------------------|
| 1 "Cartucho Químico vapores Orgânicos E Gases Ácido. Desc: Utilizado com os Respiradores Semifaciais e Faciais Inteiras O cartucho pode ser utilizado para concentrações de vapor de até 10 vezes o limite de exposição permissível (pel) usando-se peças semifaciais, ou até 100 vezes o pel quando se usa peças faciais inteiras com testes quantitativos de ajuste. /linha completa de cartuchos, filtros e acessórios para uso em conjunto com sua variada linha de coberturas faciais. Os cartuchos, filtros e acessórios desenvolvidos e fabricados dentro dos mais altos padrões de tecnologia e qualidade, visando, acima de tudo, a segurança do usuário. Importante: toda a linha de cartuchos, filtros e acessórios tem as devidas aprovações do Ministério do Trabalho para ser utilizada em conjunto com qualquer peça facial reutilizável. Esta praticidade permite maior versatilidade, economia e facilidade no controle do inventário dos respiradores, cartuchos e acessórios" | UN | 10,00 | 129,17 | 1.291,70 |
| 4 "Máscara Respirador Semifaciais Para Proteção Química C/ Filtro 6003 protege Gases ácidos, Vapores orgânicos, Elastômero Sintético. indicado para processos de pintura (spray, automotiva, etc.), aplicação de defensivos (agrotóxicos), manuseio de solventes, entre outros." Desc: | UN | 147,00 | 166,94 | 24.540,18 |
| 5 "Óculos de segurança policarbonato ampla visão perfurado Desc: Óculos de segurança, modelo ampla-visão, constituídos de armação confeccionada em uma única peça de PVC transparente, com sistema de ventilação direta composta de cinquenta orifícios localizados na parte superior, quarenta e dois orifícios localizados de cada lado da armação e visor de policarbonato incolor fixo na armação através de encaixe e pino preto na parte superior. O ajuste à face do usuário é feito através de um tirante elástico. Atende norma: ANSI Z87.1." | UN | 246,00 | 26,05 | 6.408,30 |
| 50 Kit 10unid. Respirador PFF2 N95 Descartável Sem Válvula Desc: | KIT | 71,00 | 5,70 | 404,70 |
| 52 Kit Máscara Cirúrgica Tripla cx.50 Desc: | KIT | 19,00 | 29,23 | 555,37 |
| Subtotal -- | | | | 33.200,25 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| Produto: | | Uni. | | Qtde | |
|--|---|------|--------|-----------|-----------------|
| LOTE 20 - TRINCHAS | | unid | | 1,00 | |
| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 13 | Broxa Trincha Grande 18 cm | UN | 4,00 | 30,55 | 122,20 |
| Desc: Broxa Trincha Grande 18 cm Jumbo Pntura Limpeza. Broxa jumbo com cabo ergonômico, cerdas mais longas e muito mais tufos. Comprimento: 25,5 cm | | | | | |
| Largura: 18,6 cm | | | | | |
| Altura: 8cm | | | | | |
| 187 | Trincha Pincel p/ pintura kit 5 peças. Trincha pincel modelos 1/2", 3/4", 1", 1.1/2", 2". | KIT | 8,00 | 55,99 | 447,92 |
| Desc: | | | | | |
| 188 | Trinchas 1' polegada | UN | 71,00 | 4,05 | 287,55 |
| Desc: | | | | | |
| 189 | Trinchas 1/2' polegada | UN | 71,00 | 2,76 | 195,96 |
| Desc: | | | | | |
| 190 | Trinchas 2' polegada | UN | 101,00 | 9,57 | 966,57 |
| Desc: | | | | | |
| 191 | Trinchas 3' polegada | UN | 101,00 | 13,21 | 1.334,21 |
| Desc: | | | | | |
| 192 | Trinchas 4' polegada | UN | 61,00 | 19,59 | 1.194,99 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | 4.549,40 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| | | | | | | | |
|------------------|---|--|--|------|-------|-------------|-----------------|
| Produto: | | | | Uni. | Qtde | | |
| LOTE 21 - PRIMER | | | | unid | 1,00 | | |
| | | | | | | | |
| subiten(s): | | | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 45 | Gel Coat: Primer Branco (Com Catalisador) 1kg | | | UNI | 50,00 | 72,23 | 3.611,50 |
| Desc: | | | | | | | |
| 82 | Primer Universal 900ml | | | Lata | 40,00 | 111,30 | 4.452,00 |
| Desc: | | | | | | | |
| | | | | | | Subtotal -- | 8.063,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| Produto: | | Uni. | | Qtde | |
|--|---|------|-------|-----------|-----------------|
| LOTE 22 - RESINA POLIÉSTER E MANTA DE FIBRA DE VIDRO | | unid | | 1,00 | |
| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 18 | Cera Desmoldante 0,425 kg | UN | 10,00 | 51,97 | 519,70 |
| Desc: | | | | | |
| 33 | Desmoldante PVA Para Resina Poliester 1l | unid | 20,00 | 57,16 | 1.143,20 |
| Desc: | | | | | |
| 67 | Manta de fibra de vidro 450gr, pacote com 1kg | UNI | 95,00 | 34,42 | 3.269,90 |
| Desc: | | | | | |
| 83 | Produto De Acabamento P/ Isopor Escultura 4,540kg | UN | 12,00 | 177,16 | 2.125,92 |
| Desc: | | | | | |
| 85 | Resina Poliéster Para Laminação 5 Kg C/ Catalisador | UN | 47,00 | 166,28 | 7.815,16 |
| Desc: | | | | | |
| Subtotal -- | | | | 14.873,88 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025 Hora:

Pregão Eletrônico

| | | | | | |
|--------------------|---|--|--|-------------|-----------------|
| Produto: | | | | Uni. | Qtde |
| LOTE 23 - VERNIZES | | | | unid | 1,00 |
| subiten(s): | | | | Und. | Qtd |
| 73 | Osmocolor Deck Stain, cor Canela, preservativo de alta performance, 3,6 litros | | | Lata | 20,00 |
| Desc: | | | | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
| 194 | Verniz acrílico marítimo premium, uso externo e interno, para madeira. Lata de 18 litros, cada. | | | UN | 10,00 |
| Desc: | | | | 612,31 | 6.123,10 |
| | | | | Subtotal -- | 12.005,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 90007/2025 Processo Adm: 4346/2023

Data do Certame: 24/02/2025

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

LOTE 24 - MATERIAIS VERSÁTEIS PARA MANUTENÇÃO

Uni. Qtde
unid 1,00

| subitem(s): | | Und. | Qtd | Pr. Médio | Pr. Médio Total |
|-------------|--|------|--------|-----------------------|-----------------|
| 12 | Borracha De Silicone Azul P/ Molde + Catalisador | Kg | 16,00 | 49,29 | 788,64 |
| Desc: | | | | | |
| 39 | Estopa 500g | UN | 182,00 | 13,52 | 2.460,64 |
| Desc: | | | | | |
| 51 | kit Espuma de Poliuretano componente A+B 2 litros cada componente | KIT | 15,00 | 206,71 | 3.100,65 |
| Desc: | | | | | |
| 97 | Spray Produto Multiusos 100 MI Lubrificante e anticorrosivo multiuso Derivados de petróleo | UN | 97,00 | 32,96 | 3.197,12 |
| Desc: | | | | | |
| 193 | Vaselina spray 300ml | UN | 45,00 | 35,43 | 1.594,35 |
| Desc: | | | | | |
| 195 | Vieux Chene, cor canela, 1,000L | LT | 12,00 | 20,56 | 246,72 |
| Desc: | | | | | |
| | | | | Subtotal -- | 11.388,12 |
| | | | | Valor Global Geral -- | 1.265.482,25 |